
Poznań, dnia 2011-04-05 
EZ/___2385___/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników  i zainteresowanych  zamówieniem publicznym 
 
 
Dotyczy: Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych do pomieszczeń WCO – 

przetarg nieograniczony 35/2011. 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia 
została wybrana jako najkorzystniejsza oferta spełniająca wymogi specyfikacji 
firmy: 

Air Technika Sp. z o.o. 

Ul. Rakowiecka 21   50-422 Wrocław 

        Oddz. Poznań   

ul. Głogowska 218  60-104 Poznań 

 

Cena oferty  34450,00 netto  42373,50 brutto. 

Termin gwarancji/ ważności 36 m-cy. Termin realizacji 21 dni. 
 
Wpłynęło 6 ofert, odrzucono 0 ofert.  
Wykaz ofert biorących udział w tym postępowaniu przedstawia poniŜsza tabelka. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena netto i brutto   

 

Termin gwarancji/ 

ważności 

Termin realizacji Punktacja oferty 

1. DELTRA Kozłowski i 

Graczykowski Sp. j. 

Ul. Lipowa 2 

90-742 Łódź 

55886,00 netto 

68739,78 brutto 

36 m-cy 21 dni 62 

2 ZUH ELKOMPRES – KLIMA 

Krzysztof Szłapka  

ul. Urbanowska 26/30 

60-647b Poznań 

52279,60 netto 

64303,90 brutto 

36 m-cy 21 dni 66 

3  AKC COOLWIND 

Os. Parkowe 15/3 

64-700 Czarnków 

57400,00 netto 

70602,00 brutto 

36 m-cy 21 dni 60 



4 Air Technika Sp z o.o. 

Ul. Rakowiecka 21 

50-422 Wrocław 

          Oddz. Poznań  

ul. Głogowska 218  

60-104 Poznań 

34450,00 netto  

42373,50 brutto 

36 m-cy 21 dni 100 

Oferta wybrana 

5 PHU ARKTYKA Maciej 

Banaszak  

ul. Kolejowa 8 

62-050 Mosina 

40054,00 netto 

59106,42 brutto 

36 m-cy 21 dni 72 

6 ARTEM S.A. 

Ul. Czołgowa 4 Złotniki 

62-002 Suchy Las 

74500,00 netto  

91635,00 brutto 

36 m-cy 21 dni 46 

 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowanie o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 
zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia . 
Umowa dostępna  w formie WORD na www.wco.pl   lub na wniosek wysłany na 
emailto: zaopatrzenie@wco.pl . 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  12-04-2011 r.  
 
 
 
 
 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma stanowiącego wybór oferty w przetargu 35/2011 na fax nr 61/ 88 
50 698 
 
 
 
________________________________ 
Data, pieczątka i podpis 
 


